quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE006/2025
Processo Adm: Nº PA202/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, ABRANGENDO A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE
ADMINISTRATIVA NO DISTRITO DE CISTERNA, COM ÁREA TOTAL DE 455,84 M², E DE UMA UNIDADE SATÉLITE DE SAÚDE NO POVOADO DE LAGOA QUEIMADA, COM ÁREA
TOTAL DE 597,53 M², CONFORME PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES APROVADOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 641.192,68 (seiscentos e quarenta e um mil e cento e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos): JMM S EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA (44704113000143) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 641.192,68 (seiscentos e quarenta e um mil e cento e noventa e dois reais e sessenta e oito
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 3 de dezembro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

03/12/25, 11:36 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CE006/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DjFJir%2F1j4blZWXRRVrRjkm9wbxRFpBO6UdrDK3MW4EkpdJsh34mlctGJiQwBrpH5QDROpXMbWRWi3%2Fs9Fvy97ubsu28XRH8… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603AA3BF734CD588FEBF6B3A9B198BFF

quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº CE006/2025

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº
CE006/2025, Processo Administrativo nº PA202/2025 finalizado quarta-feira, 3 de dezembro de 2025 às 11:34, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, ABRANGENDO A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE ADMINISTRATIVA NO DISTRITO DE CISTERNA, COM ÁREA TOTAL DE 455,84
M², E DE UMA UNIDADE SATÉLITE DE SAÚDE NO POVOADO DE LAGOA QUEIMADA, COM ÁREA TOTAL DE 597,53 M², CONFORME PROJETOS ARQUITETÔNICOS E
COMPLEMENTARES APROVADOS.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44704113000143) com o lote 1
no valor de R$ 336.253,13 (trezentos e trinta e seis mil e duzentos e cinquenta e três reais e treze centavos) e lote 2 no valor de R$ 304.939,55 (trezentos e quatro mil e
novecentos e trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos),

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 3 de dezembro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

03/12/25, 11:36 Extrato de adjudicação e homologação CE006/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DjFJir%2F1j4blZWXRRVrRjkm9wbxRFpBO6UdrDK3MW4EkpdJsh34mlctGJiQwBrpH5QDROpXMbWRWi3%2Fs9Fvy97ubsu28XRH8… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B33119BEBB1805BCEBFA1C9778004791

quarta-feira, 3 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares